

巴楚县琼库尔恰克乡幼  
儿园厨房操作间改造项  
目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 51614.58  
(大写): 伍万壹仟陆佰壹拾肆元伍角捌分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日



# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：巴楚县琼库尔恰克乡幼儿园厨房操作间改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	35353.34		844.04	1451.83
2	电气设备安装工程	16261.24		109.64	696.68
合计		51614.58		953.68	2148.51

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。





# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县琼库尔恰克乡幼儿园厨房操作间改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			844.04			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	565.39			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	278.65			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	14.13			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	16.15			
10	X011707010001	检验试验费			22.21			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	22.21			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县琼库尔恰克乡幼儿园厨房操作间改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	54.52			
合 计						951.05		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：巴楚县琼库尔恰克乡幼儿园厨房  
操作间改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
1	030412001001	300*600集成吊顶平板灯	[项目特征] 1. 名称:300*600集成吊顶平板灯 2. 规格:300*600 [工作内容] 1. 本体安装	套	14	95.8	1341.2	
2	030411004001	配线	[项目特征] 1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 规格:BV-4 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 [工作内容] 1. 配线	m	700	2.76	1932	
3	030411001001	配管	[项目特征] 1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN16mm [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	500	8.69	4345	
4	030411004002	配线	[项目特征] 1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 规格:BV-2.5 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 [工作内容] 1. 配线	m	217.58	3.27	711.49	
5	030411002001	线槽	[项目特征] 1. 名称:3cm线槽 2. 材质:塑料 [工作内容] 1. 本体安装 2. 补刷（喷）油漆	m	217.58	16.9	3677.1	
6	030404034001	照明开关	[项目特征] 1. 名称:德力西开关 2. 材质:塑料 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	36	25.02	900.72	
7	030404035001	插座	[项目特征] 1. 名称:德力西五孔插座 2. 材质:塑料 [工作内容]	个	90	25.88	2329.2	
本页小计							15236.71	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：巴楚县琼库尔恰克乡幼儿园厨房操作间改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			109.64			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	109.64			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	4.77			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	18.39			
10	X031302010001	检验试验费			12.26			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	12.26			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	21.79			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



